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        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. ________ Prot.            Tiranë, më ____.____.2023 

 

Formulari nr. 3  

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:   Instituti i Shendetit Publik 

Adresa:  Rruga ”Aleksander Moisiu”, nr. 80, Tiranë 

Tel/Fax:  042374756 

E-mail:  ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit: www.ishp.gov.al 

 

Emri dhe adresa e personave përgjegjës: 

 Emri:  Person Pergjegjes per Prokurim,  

Adresa:  Rruga ”Aleksander Moisiu”, nr. 80, Tiranë 

Tel/Fax:  0682649436 

E-mail: lindita.kokona@ishp.gov.al 

Adresa e Internetit:  www.ishp.gov.al 

 

Instituti i Shëndetit Publik do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e një bilete të 

transportit ajror ndërkombëtar me objekt “Blerje bilete udhëtimi  Tiranë – Bruksel - Tiranë. 

Data e zhvillimit do të jetë 15.09.2023, ora: 15.00 në adresën www.app.gov.al. 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi, me këto të dhëna:  

 

1. Tiranë – Bruksel - Tiranë 1 (një) biletë për të rritur 

Nisja    nga Tirana në Bruksel, Datë 27.09.2023  

Kthimi   nga Brukseli në Tiranë Datë 30.09.2023  

Bagazhe dore të përfshira  

Klasi ekomomik 

Udhëtimi të jetë direkt. 

 

Itenerari është vendosur sipas axhendës së personave që do të udhëtojnë. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë, 

dokumentet si më poshtë: 

http://www.ishp@shendetesia.gov.al
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 Rezervimi  i biletës sipas destinacionit të kërkuar; 

 Operatori duhet te ketë çertifikatën e akreditimit ose një vërtetim nga IATA (Shoqata 

ndërkombëtare e Transportit Ajror) 

 Vertetim bankar (IBAN) 

 Të kryhet check-in për personin që do të udhëtojë 

 Rezervimi i vendeve 

 Operatori ekonomik, nëpërmjet një deklarate me firmën dhe vulën e subjektit, duhet të 

marrë përsipër se angazhohet me pergjegjësi të lartë për zgjidhjen e problemeve lidhur 

me vonesat e fluturimeve, humbjen e bagazheve, sendeve te tjera si dhe cdo rast tjetër 

të paparashikueshëm. 

Operatori ekonomik duhet të përgjigjet brenda 1 (nje) ore nga njoftimi i fituesit. 

Dokumentacioni kërkuar të dorëzohet në adresën www.app.gov.al Mos përgjigja do të jetë 

kusht për skualifikim. 

 

Shënim: Operatori ekonomik fitues për nënshkrimin e një kontrate/dorëzimin e faturës 

tatimore duhet të ketë: 

 Kopje të certifikatës Elektronike të Fiskalizimit, për tatimpaguesit që përdorin 

Platformën Qendrore të Faturave; 

 Kopje të Certifikatës Elektronike të Fiskalizimit dhe kopje të vlefshme të kontratës së 

lidhur me Kompaninë e Certifikuar për zgjidhjen softuerike në përdorim, për 

tatimpaguesit që lëshojnë fatura  përmes zgjidhjes sotuerike. 

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.ishp@shendetesia.gov.al

